
ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ-СОФИЯ 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ rp. Смолян 
4700 гр. Смолян, ул. "Първи май" № 2, БУ ЛСТАТ 000615424 

тел. 0301/67520, факс 63078, e-mail rugsmolian@iag.bg 

З АП ОВ ЕД 

№ �Y.�i�.d.f.'?. ................ . 
гр.Смолян, d- 9 С' 'Р а!-() I J' г. 

На основание чл.5, ал.1, т.17 от Устройствения правилник на РДГ, чл.13, ал.8, т.2 от 
Закона за горите, чл.101, ал.3 и 4 от Наредба №18 от 23.10.2015 год. за инвентаризация и 
планиране в горските територии, чл.13, ал.3 от Закона за горите и чл.93, ал.1 от Наредба 
№ 18 за инвентаризация и планиране в горските територии, във връзка с протоколи №№ 
76/07.08.2018 г. и 103/28.08.2018 г. на комисия, назначена със Заповед РДО5- 
159/09.07.2018г. на директора на РДГ -Смолян, и Уведомление по чл.26, ал.2, във връзка с 
чл.26, ал.1 от АПК от 22.06.2018 г. 

УТВЪРЖД АВАМ: 

Горскостопанска програма за горските територии, собственост на наследниците на 
Тода         Андреепа, за поземлен имот номер/идентификатор 67653.849.4 по 
Кадастралната карта и кадастралния регистър на гр.Смо.--.ян ЕКА ТТЕ 67653, община 
Смолян, изработена от инж. Владимир Даскалов, регистриран за упражняване на 
лесовъдска практика (удостоверение №813-1/2011 г.), постъпила в РДГ Смолян с вх.рег.инд. 
РДГlЗ-4721/22.06.2018 r. 

Съгласно чл.13, ал.4 от Закона за горите с горскостопанската програма се определя 
допустимият размер на ползването на горските ресурси и насоките за постигане на целите 
на управлението на горската таритория за срок 1 О години. 

Заповедта да се приложи към представената горскостопанска програма. 
Копие от заповедта да се връчи на заинтересованите лица - Христо                              
Чакъров - съсобственик /наследник на Тода                      Андреева/, с адрес:  

Настоящата заповед да се публикува в интернет страницата на РДГ-Смолян. 
Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на инж.Сашка Иванова­

зам.-директор на РДГ-Смолян. 
Заповедта подлежи на обжалване пред ИАГ-София по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс в 14 /четиринадесет/ дневен срок от съобщаването 
и и в същия срок пред Административен съд-гр.Смолян Г-Смолян. 

��� РЕ�� 
;,: ,; �� 
i :ди .� о о

� д 


